様式第 2 号(第 9 条関係)

                               消防関係資器材亡失等届出書

                                                    年    月    日

   山鹿消防署長  宛

                                          届出者

                                            氏名

                                            住所

     連絡先

         山鹿市消防本部消防関係資器材貸出要綱に基づき、下記のとおり届出ます。

 記

団体名称

訓練内容

亡失等日時

亡失等資器材

亡失等理由

亡失等状況

※適宜状況写真を

添付すること。

※受付  ※経過欄

□山鹿市内の行政区長 □山鹿市消防団に属する者

□山鹿市内の事業所長 □山鹿市内の各種団体長

□山鹿市内の学校関係機関長